CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 160/2016
CA

ENc41'L SE

1 (FEv16
Súmda: "indico limpeza de manutenção da viela na

Presid tejagre 125 Jardim São Carlos, neste rnunicipio".

INDICO: a Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental vigente, que

seja o presente documento encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Jaci

Tadeu da SUva, para que sejam tomadas providências em relação a limpeza de

manutenção da viela na rua Bagre, 125 —Jd. São Carlos, neste município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras,

Senhores vereadores,

A viela descrita acima esta com esgotos a céu aberto, sem manutenção cheio

de matos e entulhos, moradores que por ali passam diariamente solicitam o empenho

para a manutenção e limpeza da mesma.

OS moradores da estrada ja solicitaram por inúmeras vezes esse serviço rara

uma melhor qualidade de vida aos moradores dessa viela.

Apresentado o exposto, INDICO, na forma regimental e >  depois de ouvir o

- 	Plenãrio desta Casa, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que

determine as providências cabíveis para a realização dos reparos em questão.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 05 de fevereiro de 2016.

)

ERONDINA FERREIRA GODOY

Vereadora "Tininha>' PSD

CÂMAR MUNCPAL DE TAPEV

PROTOCOLO

,,L)5 FEV 2016

Assnatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4 141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br